TRULY TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA.

 

A Subsecretária de Assuntos Administrativos, no uso de suas atribuições legais, com base
no inciso I do art. 136 da Lei nº 14.133/21, determina o apostilamento ao Contrato Administrativo  nº
36/2024, reajustando o valor contratado dos atuais R$ 3.713.642,40 (três milhões, setecentos e treze mil
seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos)  globais para  R$ 3.981.425,17 (três milhões,
novecentos e oitenta e um mil quatrocentos e vinte e cinco reais e dezessete
centavos)  globais,  no  período de  26/02/2025  a 19/04/2026,    representando uma diferença  estimada  a
ser recomposta de  R$ 153.601,36 (cento e cinquenta e três mil seiscentos e um reais e trinta e seis
centavos)  sobre o valor atual do contrato, em conformidade com o item 12.3.1.  do Termo de
Referência   (SEI 14958905)   e a Cláusula Sétima do Contrato (SEI 15338370), e de acordo com a análise
descrita no Despacho nº 139/2025/SE/SAA/CGLC/CCONT/DIAC  (SEI 17363708).